Elections Législatives 1er tour du dimanche 11 juin 2017
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01 - Ecole Ferdinand Buisson 917 520 520 6 6 508 28 4 18 6 183 3 9 4 11 92 6 21 45 6 100
56,71 % 0,79% | 354% | 1,18 % | 36,02% | 059% | 1,77% | 0,79% | 217 % | 1811 % | 1,18 % | 413% | 886 % | 1,18 % | 19,69 %
02 - Ecole Ferdinand Buisson 817 445 445 2 1 442 23 3 26 1 157 2 3 6 6 62 6 22 35 15 98
54,47 % 068% | 588% | 023% | 3552% | 045% | 068% | 1,36% | 1,36% | 14,03% | 136% | 498% | 7,92% | 3,39% | 22,17 %
03 - Maison de quartier du Moulin Vert 901 493 493 3 1 489 26 5 32 5 166 5 7 7 6 67 7 25 51 8 98
54,72 % 1,02% | 654% | 1,02% | 3395% | 102% | 1,43% | 1,43% | 1,23% | 1370% | 1,43% | 511 % | 1043 % | 1,64 % | 20,04 %
04 - Ecole Léon Goraguer 781 458 458 5 5 448 30 6 16 0 147 2 0 4 7 71 7 34 58 14 82
58,64 % 134% | 3,57% | 0,00% | 32,81 % | 045% | 0,00% | 0,89% | 1,56 % | 1585% | 156 % | 7,59 % | 1295% | 3,13 % | 18,30 %
05 - Ecole Léon Goraguer 910 526 526 8 4 514 20 2 20 6 172 1 4 4 7 46 13 38 52 16 133
57,80 % 039% | 389% | 1,17 % | 33,46 % | 0,19% | 0,78% | 0,78% | 1,36 % | 895% | 253% | 7,39% | 10,12% | 3,11 % | 25,88 %
06 - Ecole Léon Goraguer 988 531 531 10 2 519 29 4 30 3 180 1 5 8 6 37 17 39 76 8 105
53,74 % 0,77% | 578% | 0,58% | 3468% | 019% | 096% | 154% | 1,16% | 7,13% | 3,28% | 7,51 % | 1464 %| 1,54 % | 20,23 %
07 - Ecole Yves Le Manchec 1132 647 647 3 6 638 31 8 26 3 200 2 6 10 13 39 14 44 102 18 153
57,16 % 1,25% | 408% | 047 % | 31,35% | 031% | 094 % | 1,57% | 204% | 6,11% | 219% | 6,90% | 1599 % | 2,82 % | 23,98 %
08 - Ecole Yves Le Manchec 1157 588 588 8 4 576 30 2 32 2 148 4 4 4 15 46 58 31 73 12 145
50,82 % 0,35% | 556% | 0,35% | 25.69% | 069% | 069% | 069% | 260% | 7,99% | 10,07 % | 538 % | 12,67 %| 2,08% | 25,17 %
09 - Ecole maternelle du Bourg de Penhars 880 449 449 8 2 439 17 1 25 1 121 4 5 3 4 34 48 27 55 18 93
51,02 % 023% | 569% | 023% | 27,56 % | 091% | 1,14% | 068% | 091% | 7,74% | 1093 % | 6,15% | 1253 % | 4,10% | 21,18 %
10 - Ecole maternelle du Bourg de Penhars 719 407 407 6 3 398 17 0 21 6 130 3 0 1 8 40 33 20 33 6 97
56,61 % 0,00% | 528% | 1,51% | 32,66 % | 0,75% | 0,00% | 0,25% | 2,01 % | 10,06% | 829% | 503% | 829% | 1,51% | 2437 %
11 - Ecole maternelle de Penanguer 646 302 302 3 1 298 13 2 14 7 109 3 4 5 5 19 5 26 35 11 53
46,75 % 0,67% | 470% | 2,35% | 36,58 % | 1,01% | 1,34% | 168% | 1,68% | 638% | 1,68% | 872% | 11,74 % | 3,69% | 17,79 %
12 - Immeuble communal de Penanguer 777 420 420 6 2 412 19 4 29 0 137 1 7 4 8 38 11 26 55 13 79
54,05 % 0,97 % | 7,04% | 0,00% | 33,25% | 024% | 1,70% | 097 % | 1,94% | 922% | 267% | 6,31% | 1335%| 3,16 % | 19,17 %
13 - Ecole primaire de Kervilien 873 481 482 6 2 474 21 1 31 3 183 3 4 7 8 49 12 23 32 3 115
55,21 % 021% | 654% | 063% | 38,61% | 063% | 084% | 1,48% | 1,69% | 10,34 % | 253% | 485% | 6,75% | 0,63 % | 24,26 %
14 - Ecole primaire de Kervilien 900 436 436 6 7 423 18 3 35 4 125 5 4 7 6 34 27 17 64 3 89
48,44 % 0,71% | 827% | 095% | 2955% | 1,18% | 095% | 165% | 142% | 804% | 6,38% | 402% | 1513%| 0,71 % | 21,04 %
15 - Maison de quartier du Moustoir 851 468 468 6 2 460 17 2 21 1 192 3 6 3 3 37 16 23 37 10 106
54,99 % 043% | 457% | 022% | 41,74% | 065% | 1,30% | 065% | 0,65% | 804% | 3,48% | 500% | 804 % | 2,17 % | 23,04 %
16 - Ecole maternelle Paul Langevin 826 352 352 8 1 343 8 1 30 2 93 5 1 4 5 10 62 13 45 8 64
42,62 % 029% | 875% | 0,58% | 27,11 % | 1,46% | 029% | 117 % | 1,46% | 292% | 1808 % | 3,79% | 13,12% | 2,33% | 18,66 %
17 - Ecole maternelle Paul Langevin 774 392 392 3 2 387 9 1 35 5 119 10 5 2 9 24 25 19 47 7 79
50,65 % 026% | 904% | 1,29% | 30,75% | 258% | 129% | 052% | 2.33% | 620% | 6,46% | 491% | 1214 % | 1,81 % | 20,41 %
18 - Maison de quartier de Prat Maria 602 301 301 5 2 294 12 1 25 2 126 0 6 0 4 34 7 20 24 2 43
50,00 % 0,34 % | 850% | 0,68% | 42,86 % | 0,00% | 2,04% | 0,00% | 1,36 % | 11,56 % | 2,38% | 6,80% | 8,16 % | 0,68 % | 14,63 %
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19 - Centre de loisirs de Kerogan 634 350 350 1 1 348 17 2 29 6 132 0 2 2 3 48 4 15 32 5 68
55,21 % 057% | 833% | 1,72% | 37,93%| 0,00% | 057% | 057% | 0,86% | 13,79% | 1,15% | 431% | 920% | 1,44 % | 19,54 %
20 - Mairie centre 922 469 469 4 2 463 32 4 19 4 176 1 3 11 9 92 2 13 44 5 80
50,87 % 0,86% | 410% | 0,86% | 38,01% | 022% | 0,65% | 238% | 1,94% | 1987 % | 043% | 281% | 950% | 1,08% | 17,28 %
21 - Ti Ar Vro 686 404 404 3 5 396 13 2 29 1 144 3 3 5 5 52 7 15 49 9 72
58,89 % 051% | 7,32% | 025% | 36,36% | 0,76% | 076% | 1,26% | 1,26% | 13,13% | 1,77% | 3,79% | 1237 % | 227 % | 18,18 %
22 - Salle Denise Larzul 771 446 446 5 1 440 25 4 29 2 158 3 3 3 5 37 9 31 54 15 87
57,85 % 091% | 659% | 045% | 3591% | 0,68% | 068% | 068% | 1,14 % | 841% | 2,05% | 7,05% | 1227 %| 3,41% | 19,77 %
23 - Ecole Kergoat Ar Lez 910 573 574 4 6 564 28 2 20 3 224 3 2 4 7 40 5 40 84 21 109
63,08 % 035% | 355% | 053% | 39,72% | 0,53% | 0,35% | 0,71% | 124% | 7.09% | 0,89% | 7,09% | 14,89% | 372% | 19,33 %
24 - Mairie annexe d'Ergué-Armel 910 465 465 0 5 460 15 1 16 5 177 3 1 5 12 30 10 31 59 12 98
51,10 % 0,22% | 348% | 1,09% | 3848% | 065% | 022% | 1,09% | 2,61% | 652% | 217 % | 6,74 % | 12,83%| 2,61% | 21,30 %
25 - Mairie annexe d'Ergué-Armel 951 530 530 8 2 520 18 4 36 3 153 7 8 4 15 52 11 16 56 8 147
55,73 % 077% | 6,92% | 058% | 29,42% | 1,35% | 1,54% | 0,77% | 2,88% | 10,00% | 2,12% | 3,08% | 10,77 % | 1,54 % | 28,27 %
26 - Ecole Pauline Kergomard 887 443 443 4 4 435 10 0 29 5 126 4 7 5 8 31 12 18 68 12 110
49,94 % 0,00% | 667% | 1,15% | 2897 % | 092% | 161% | 1,15% | 184% | 713% | 2,76 % | 414 % | 1563 % | 2,76 % | 25,29 %
27 - Ecole Pauline Kergomard 905 511 511 8 2 501 19 4 31 5 164 3 4 5 7 53 7 18 61 11 128
56,46 % 080% | 6,99% | 1,00% | 32,73% | 0,60% | 0,80% | 1,00% | 1,40% | 1058 % | 1,40% | 3,59% | 12,18 % | 2,20% | 25,55 %
28 - Ecole Pauline Kergomard 865 512 512 2 4 506 20 6 26 2 188 6 1 3 7 45 10 17 58 7 130
59,19 % 1,19% | 514% | 0,40% | 37,15%| 1,19% | 020% | 059% | 1,38% | 8,89% | 1,98% | 3,36% | 11,46 % | 1,38% | 25,69 %
29 - Ecole maternelle du Quinquis 1073 599 599 6 0 593 27 0 31 3 233 4 6 5 4 54 22 23 62 13 133
55,82 % 0,00% | 523% | 051% | 3929% | 0,67% | 1,01% | 084% | 067% | 911% | 3,71% | 3,88% | 10,46 % | 2,19% | 22,43 %
30 - Ecole maternelle du Quinquis 970 552 552 1" 0 541 25 2 39 3 208 1 9 3 1 86 11 22 36 14 106
56,91 % 037% | 7.21% | 055% | 3845% | 0,18% | 1,66% | 0,55% | 0,18% | 1590 % | 2,03% | 4,07% | 6,65% | 2,59 % | 19,59 %
31 - Ecole Edmond Michelet 917 517 517 4 4 509 25 3 25 3 208 2 1 1 3 52 8 20 63 8 112
56,38 % 059% | 491% | 059% | 40,86 % | 0,39% | 0,20% | 020% | 0,59 % | 10,22% | 1,57 % | 3,93% | 12,38% | 1,57 % | 22,00 %
32 - Ecole Edmond Michelet 873 510 510 5 3 502 24 1 39 1 167 3 4 3 14 34 10 20 64 6 136
58,42 % 020% | 7.77% | 020% | 3327%| 0,60% | 080% | 0,60% | 279% | 6,77% | 1,99% | 3,98% | 1275% | 1,20% | 27,09 %
33 - Maison du Braden 904 469 469 2 3 464 19 1 34 3 159 3 9 5 9 31 8 37 53 7 105
51,88 % 022% | 7,33% | 065% | 3427 % | 065% | 1,94% | 1,08% | 1,94% | 668% | 1,72% | 797 % | 11,42%| 1,51 % | 22,63 %
34 - Ecole Emile Zola 705 431 431 5 2 424 26 4 17 0 141 2 4 5 5 44 4 18 41 14 125
61,13 % 094 % | 401% | 0,00% | 3325% | 0,47 % | 0,94 % 1,18 % 1,18 % | 10,38 % | 0,94% | 425% | 9,67 % | 3,30 % | 29,48 %
35 - Ecole Victor Hugo 781 504 504 2 1 501 25 4 18 2 195 1 8 2 9 65 7 30 45 6 109
64,53 % 0,80% | 359% | 040% | 3892% | 020% | 160% | 040% | 1,80% | 1297 % | 1,40% | 599% | 898% | 1,20% | 21,76 %
36 - Ecole Victor Hugo 989 576 576 2 2 572 31 6 25 1 223 4 1 8 9 58 8 30 63 11 125
58,24 % 1,05% | 437% | 0,17% | 3899 % | 0,70% | 0,17 % 1,40 % 1,57 % | 10,14 % | 1,40% | 524 % | 11,01 % | 1,92% | 21,85 %
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37 - Ecole maternelle Paul Grimault 896 499 499 8 4 487 23 1 18 3 145 3 2 4 9 45 7 37 74 14 125
55,69 % 021% | 370% | 0,62% | 2977%| 0,62% | 0,41% | 0,82% | 1,85% | 924% | 1,44% | 7.60% | 1520 % | 2,87 % | 25,67 %
38 - Ecole maternelle Paul Grimault 925 552 552 3 2 547 20 1 26 11 196 3 7 3 6 83 5 29 60 5 112
59,68 % 018% | 475% | 2,01% | 3583%| 055% | 1,28% | 055% | 1,90% | 1517 % | 0,91 % | 530 % | 10,97 %| 0,91 % | 20,48 %
39 - Mairie centre 873 481 481 3 0 478 35 2 15 5 179 1 5 7 4 88 4 33 39 12 84
55,10 % 042% | 3,14 % 1,05% | 37,45% | 0,21 % 1,05 % 1,46 % | 0,84% | 18,41% | 0,84 % | 690% | 8,16 % | 2,51% | 17,57 %
40 - Espace grands projets 786 419 419 5 2 412 28 5 17 1 139 0 7 5 9 77 7 18 52 8 67
53,31 % 121% | 413% | 0,24% | 33,74% | 0,00% | 1,70% | 1,21% | 218% | 1869% | 1,70% | 437 % | 1262% | 1,94 % | 16,26 %
41 - Ecole Frédéric Le Guyader 915 517 517 1 3 513 32 3 18 1 223 4 5 11 3 58 7 24 51 14 91
56,50 % 058% | 351% | 0,19% | 4347 % | 0,78% | 0,97 % | 2,14 % | 0,58 % | 11,31 % | 1,36% | 468% | 994 % | 2,73% | 17,74 %
42 - Ecole Frédéric Le Guyader 951 488 488 6 6 476 23 8 20 1 167 5 6 4 8 60 8 27 59 1 102
51,31 % 168% | 420% | 0,21% | 3508% | 1,05% | 1,26% | 0,84% | 1,68% | 12,61% | 168% | 567 % | 1239% | 0,21 % | 21,43 %
43 - Ecole Frédéric Le Guyader 1052 613 613 4 2 607 29 5 24 4 247 1 5 6 4 73 15 36 47 12 128
58,27 % 082% | 3,95% | 0,66 % | 40,69% | 0,16% | 0,82% | 0,99% | 0,66 % | 12,03% | 2,47 % | 593% | 7,74 % 1,98 % | 21,09 %
44 - Ecole Frédéric Le Guyader 1222 623 623 3 4 616 20 4 34 4 191 5 8 8 3 79 21 37 80 14 128
50,98 % 065% | 552% | 0,65% | 31,01%| 081% | 1,30% | 1,30% | 049% | 12,82% | 3,41 % | 6,01 % | 12,99 % | 2,27 % | 20,78 %
45 - Ecole Jacques Prévert 1000 598 598 11 0 587 36 3 37 0 216 5 10 12 6 73 7 23 49 8 138
59,80 % 051% | 630% | 0,00% | 36,80% | 085% | 1,70% | 2,04% | 1,02% | 1244% | 1,19% | 3,92% | 835% | 1,36% | 23,51 %
46 - Ecole Jacques Prévert 935 581 581 5 1 575 25 4 25 12 203 2 3 2 7 86 15 27 43 18 128
62,14 % 0,70% | 4,35% | 2,09% | 3530% | 0,35% | 0,52% | 0,35% 1,22% | 1496 % | 2,61% | 470% | 748% | 3,13% | 22,26 %
47 - Ecole Jacques Prévert 1129 635 635 7 4 624 37 5 27 3 258 4 4 5 4 83 9 43 53 18 108
56,24 % 080% | 433% | 0,48% | 41,35% | 0,64% | 064% | 0,80% | 0,64% | 1330% | 1,44% | 6,89% | 849% | 2,88% | 17,31 %
48 - Ecole Diwan - Kermoguer 838 518 518 5 2 511 16 1 16 5 187 3 6 3 4 72 9 34 29 8 134
61,81 % 020% | 3,93% | 0,98 % | 36,59 % | 0,59 % 117% | 059% | 0,78% | 14,09% | 1,76% | 6,65% | 5,68 % 1,57 % | 26,22 %
49 - Maison rurale de Kernilis 990 574 574 1 1 572 34 1 23 6 242 3 1 3 2 74 10 22 30 9 146
57,98 % 017 % | 402% | 1,05% | 42,31 % | 052% | 017% | 052% | 0,35% | 1294% | 1,75% | 3,85% | 524 % | 1,57% | 2552 %
Total scrutin =| 43616 | 24175 24177 240 131 23806 1125 143 1258 165 8457 149 225 235 332 2634 653 1272 2577 503 5203
55,43 % 0,60% | 528% | 0,69% | 3552% | 0,63% | 0,95% | 0,99 % 1,39% | 11,06 % | 2,74% | 534 % | 10,83% | 2,11 % | 21,86 %
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